АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

                          №   123                                   ст. Милютинская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г.  № 103
В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.10.2013г. № 103 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Развитие культуры»:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  17249.5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –2603.4 тыс. рублей;
Объем средств из областного бюджета в 2014 году  на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера составляет 354,7 тыс. руб., из местного бюджета – 16.7 тыс. руб.
2015 год – 2382.6 тыс. рублей;

2016 год –2332.7 тыс. рублей;

2017 год –2482.7 тыс. рублей;

2018 год – 2482.7 тыс. рублей;

2019 год – 2482.7 тыс. рублей;

2020 год – 2482.7 тыс. рублей;
1.1.2 Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  17249.5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –2603.4 тыс. рублей;
Объем средств из областного бюджета в 2014 году  на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера составляет 354,7 тыс. руб., из местного бюджета – 16.7 тыс. руб.
2015 год – 2382.6 тыс. рублей;

2016 год –2332.7 тыс. рублей;

2017 год –2482.7 тыс. рублей;

2018 год – 2482.7 тыс. рублей;

2019 год – 2482.7 тыс. рублей;

2020 год – 2482.7 тыс. рублей
1.1.3 Раздел 7.1 подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Милютинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  17249.5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –2603.4 тыс. рублей;
Объем средств из областного бюджета в 2014 году  на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера составляет 354,7 тыс. руб., из местного бюджета – 16.7 тыс. руб.
2015 год – 2382.6 тыс. рублей;

2016 год –2332.7 тыс. рублей;

2017 год –2482.7 тыс. рублей;

2018 год – 2482.7 тыс. рублей;

2019 год – 2482.7 тыс. рублей;

2020 год – 2482.7 тыс. рублей;

1.1.4 Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы  изложить в следующей редакции:

общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  17249.5  тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год –2603.4 тыс. рублей;
Объем средств из областного бюджета в 2014 году  на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера составляет 354,7 тыс. руб., из местного бюджета – 16.7 тыс. руб.
2015 год – 2382.6 тыс. рублей;

2016 год –2332.7 тыс. рублей;

2017 год –2482.7 тыс. рублей;

2018 год – 2482.7 тыс. рублей;

2019 год – 2482.7 тыс. рублей;

2020 год – 2482.7 тыс. рублей;
1.2 Приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3 Приложение № 7 к муниципальной программе «Развитие культуры» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.

Глава Милютинского сельского поселения                         М.Л. Вернигоров
Приложение № 1

	Расходы бюджета Милютинского сельского поселения

	на реализацию муниципальной программы Милютинского сельского поселения

	Статус
	Наименование  муниципальнойпрограммы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего, в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	2702.9
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

	Подпрограмма
	Развитие культуры
	Администрация Милютинского сельского поселения

	2702.9
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

Приложение № 2
Расходы
бюджета федерального, областного и местного бюджетов

 на реализацию муниципальной программы
«Развитие культуры»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Развитие культуры
	всего
	2603.4
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	354.7

	местный бюджет
	2248.7
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	Развитие культуры
	всего
	2603.4
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	354.7

	местный бюджет
	2348.2
	2382.6
	2332.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7
	2482.7

	Внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

PAGE